
          
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

04 червня  2020 року          м. Чернігів №  212            

Про встановлення внесків
за обслуговування вузлів
комерційного обліку

З метою забезпечення комерційного обліку комунальних послуг, відповідно 
до ст. 6 Закону України «Про комерційний облік теплової енергії та 
водопостачання», ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства від 05 червня 2018 року № 129 «Про затвердження 
Методики визначення розміру внесків за встановлення, обслуговування та заміну 
вузлів комерційного обліку та їх розподілу між споживачами комунальних 
послуг, власниками (співвласниками) приміщень, обладнаних індивідуальними 
системами опалення та/або гарячого водопостачання», згідно з розрахунками 
ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМА “ТЕХНОВА”, 
виконавчий комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Встановити внески за обслуговування ТОВАРИСТВОМ З 
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ ФІРМА “ТЕХНОВА” вузлів 
комерційного обліку теплової енергії окремо для кожного будинку у розмірах 
згідно з додатками 1 – 520 до цього рішення, для споживача комунальної послуги, 
а також власника (співвласника) приміщення. 

2. Прес-службі міської ради (Чусь Н. М.) забезпечити оприлюднення 
цього рішення.

3. Рішення набирає чинності з 01 липня 2020 року.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Черненка А. В.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради            Н. ХОЛЬЧЕНКОВА

http://www.chernigiv-rada.gov.ua/gorrada/comitet/8459

		Латина В.В.
	2020-06-09T11:11:26+0000
	Латина В.В.
	barCode




